2023年 12月 15日

各 位

碧海信用金庫

現金お届け手数料の新設について

 平素より格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫職員による「両替金を含むすべての現金のお届け」につきまして、2024年

4月 1日（月）より有料化させていただくことといたしました。

有料化に伴い、お客さま業務のキャッシュレス化やＤＸ化を支援するとともに、付加価値

の高いソリューション提供を図るためより一層のサービス向上に努めてまいります。 キャッ

シュレス化やＤＸ化をご検討の際には、ぜひ当金庫までご相談ください。

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１.新設日

2024年 4月 1日（月）お届け分より

２.「現金お届け手数料」について

対象 手数料金額

すべての現金のお届け 1回あたり  1,100円（税込）

※すべての現金…各種払戻請求書に基づく現金出金、小切手出金、両替金等

※両替金のお届けに際し、有料枚数となった場合は、別途両替手数料がかかります。

以 上